Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1694, 27 mar. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 119, de 24 de março de 2015 (*)
Revogada pela Portaria da DG n° 601/2018

	 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 54 de 19/2/2015,

	 R E S O L V E:

	 Constituir comissão com a finalidade de proceder ao inventário anual de bens
imóveis deste Regional, designando a Diretora da Divisão de Material e Patrimônio,
DEVEN MOURA MILLER, o servidor do TRT da 6ª Região, em exercício provisório
nesta Corte, MARCOS ANTONIO LOIOLA, a Analista Judiciária – Área Administra-
tiva, RAFFAELLA MARIA DUARTE LISBÔA MOTA, o Técnico Judiciário – Área
Administrativa, JOHN KENNEDY VIANA ARAÚJO e o Técnico Judiciário – Área
Administrativa, FRANCISCO TEIXEIRA LEITE, para exercerem as funções de
presidente e membros efetivos, respectivamente, e o Diretor da Divisão de Manutenção,
ANDRÉ LUIZ FIRMINO GONZAGA e o Técnico Judiciário – Área Administrativa,
EDUARDO DE BAYMA REBOUÇAS, para suplentes.

	 PUBLIQUE-SE.
	 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
	 Diretora-Geral

(*) Revogada pela Portaria da DG n° 601/2018 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 2511, 05 jul. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 6.